[bookmark: _GoBack][image: герб Октябрьского района (для бланка)]ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 17.12.2018 № 2851

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах»:
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                    от 17.12.2018 № 2851 «Об установлении розничных цен на нефтепродукты, реализуемые Малоатлымским МП ЖКХ МО сельское поселение Малый Атлым», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Установить розничные цены на нефтепродукты, реализуемые Малоатлымским муниципальным предприятием жилищно - коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым в следующих размерах:

	Вид нефтепродуктов
	Розничная цена за 1 литр, руб. коп.

	Топливо дизельное зимнее (ДТ-З-К5 класс 2)
	54,58

                                                                                                                                                     ».
1. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                     А.П. Куташова

image1.jpeg